АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «24» января  2019 г.

                                                         № 69
О внесении изменений в Схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия),

утвержденной Постановлением городской

Администрации от 25.08.2017 № 1379 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов

 на территории муниципального образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
Согласно Постановлению городской Администрации от 11.12.2018 № 1613 «Об утверждении Положения о Комиссии по рассмотрению заявлений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и состава Комиссии по рассмотрению предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», на основании Протокола от 11.01.2019 № ПР/3 заседания Комиссии по рассмотрению заявлений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), городская Администрация постановляет:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Свободные места размещения нестационарных торговых объектов» дополнить строкой следующего содержания:
	№ п/п
	Местонахождение (размещение, адресный ориентир) нестационарного объекта
	Площадь земельного участка, здания, сооружения, отведенная под нестационарный торговый объект (кв.м)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Наименование юридических и физических лиц, обладающих правами владения и (или) пользования земельными участками, зданиями, строениями, сооружениями, находящимися в государственной или муниципальной собственности
	Вид нестационарного торгового объекта
	Вид торговли (без перемещения, развозная, разносная)
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием групп товаров)
	Размер торговой площади объекта (кв.м)
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Условия, на которых предоставляется право размещения объекта (аукцион, конкурс, заявление юридического лица, индивидуального предпринимателя и др.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Нестационарные торговые объекты, павильоны

	7
	Ленинградский пр-т остановка «Городская Библиотека»
	50
	МО «Город Мирный»
	-
	Торгово-остановочный павильон
	Без перемещения
	Продовольственные и непродовольственные товары, общественное питание
	8,4
	До 3-х лет со дня подписания договора
	Заявление индивидуального предпринимателя

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
 3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                       С.Ю. Медведь